
                        Pęczniew, dnia 19.03.2024r. 

 

Zamawiający: 

 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej 

 i Mieszkaniowej w Pęczniewie  

ul. Wspólna 6  

99-235 Pęczniew 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż zbędnych składników majątku 

ruchomego Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pęczniewie –  

samochód ciężarowy asenizacyjny Renault M200. 

 

Zamawiający – Kierownik Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Pęczniewie informuje, że w odpowiedzi na ogłoszenie pisemnego przetargu nieograniczonego na 

sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Pęczniewie – samochód ciężarowy asenizacyjny Renault M200, wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: STAL MAT Mateusz Tkaczyk  

z siedzibą:  01 – 748 Warszawa, ul. Dygata 2c/75.  

 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęła jedna oferta złożona przez: 

1. STAL MAT Mateusz Tkaczyk  

ul. Dygata 2c/75  

01 – 748 Warszawa  

 

RENAULT  M200 

Cena oferty (brutto):  8.640,00 zł 

 

Zgodnie z dokumentacją Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej kierował się następującymi 

kryteriami oceny ofert:  

Cena – 100% ( 100 pkt). 

Wskazana powyżej oferta otrzymała następującą punktację:  

1. STAL MAT Mateusz Tkaczyk z siedzibą: 01 – 748 Warszawa, ul. Dygata 2c/75;  

RENAULT  M200 - Cena ( C) 100% - 100 pkt 

 



Następnie Wykonawca w wyznaczonym terminie przedłożył żądane dokumenty i potwierdził spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez STAL MAT Mateusz Tkaczyk  

z siedzibą:  01 – 748 Warszawa, ul. Dygata 2c/75 jako najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie wystąpiły żadne okoliczności skutkujące koniecznością 

odrzucenia złożonej oferty.  

 

 Zamawiający informuje, że wyznacza termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą na dzień 

21 marca 2024r., na godz. 10:00. 

 

Kierownik Samorządowego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Pęczniewie 

(-) Roman Walczak 

 


